

# I & K Holding af 23/6-97 ApS

Røglestien 2

4030 Tune

CVR-nr. 20161299

## Årsrapport for 2016

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. september 2016

---

Kaj Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	I & K Holding af 23/6-97 ApS Røglestien 2 4030 Tune
CVR-nr.	20161299
Stiftelsesdato	23. juni 1997
Hjemsted	Greve
Regnskabsår	1. januar 2016 - 30. april 2016
<b>Direktion</b>	Kaj Sørensen
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsudlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 30. april 2016 udviser et resultat på kr. 1.363.125, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en balancesum på kr. 15.459.169, og en egenkapital på kr. 6.163.651.

Selskabet har omlagt regnskabsperiode fra 31. december til 30. april, hvorfor regnskabsperioden kun udgør 4 måneder.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>246.987</b>	<b>643.235</b>
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		1.584.711	719.861
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.831.698</b>	<b>1.363.096</b>
Finansielle indtægter	1	0	590.987
Finansielle omkostninger	2	-85.073	-531.730
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.746.625</b>	<b>1.422.352</b>
Skat af årets resultat	3	-383.500	-284.000
<b>Årets resultat</b>		<b>1.363.125</b>	<b>1.138.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.363.125	1.138.352
		<b>1.363.125</b>	<b>1.138.352</b>

## Balance 30. april 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	15.241.002	13.656.292
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>15.241.002</b>	<b>13.656.292</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.241.002</b>	<b>13.656.292</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.260	0
Tilgodehavende selskabsskat		50.398	50.398
Periodeafgrænsningsposter		34.509	5.003
<b>Tilgodehavender</b>		<b>218.166</b>	<b>55.401</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>218.166</b>	<b>55.401</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.459.169</b>	<b>13.711.693</b>

## Balance 30. april 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		878.000	878.000
Overført resultat		5.285.651	3.922.527
<b>Egenkapital</b>	5, 6	<b>6.163.651</b>	<b>4.800.527</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.120.300	736.800
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.120.300</b>	<b>736.800</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.078.176	4.143.138
Deposita		244.823	237.253
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>4.322.999</b>	<b>4.380.391</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		206.272	205.502
Modtagne forudbetalinger fra kunder		106.608	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.750	118.900
Anden gæld		3.407.589	3.469.573
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.852.219</b>	<b>3.793.975</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.175.218</b>	<b>8.174.366</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.459.169</b>	<b>13.711.693</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Ejerskab	9		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	590.987
	<b>0</b>	<b>590.987</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	85.073	531.730
	<b>85.073</b>	<b>531.730</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	383.500	284.000
	<b>383.500</b>	<b>284.000</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	15.329.981	15.329.981
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.329.981</b>	<b>15.329.981</b>
Op- og nedskrivninger primo	-1.673.689	-2.393.550
Årets opskrivninger	1.584.711	719.861
<b>Op- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-88.978</b>	<b>-1.673.689</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.241.003</b>	<b>13.656.292</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af nom. 1.756 anparter á 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.		
Selskabskapital, primo	878.000	878.000
	<b>878.000</b>	<b>878.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**6. Egenkapital**

	<b>Primo</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ultimo</b>
Virksomhedskapital	878.000	0	878.000
Overført resultat	3.922.527	1.363.125	5.285.652
	<b>4.800.527</b>	<b>1.363.125</b>	<b>6.163.652</b>

## Noter

2016

2015

### 7. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4.078.176	206.272	3.504.805
	<b>4.078.176</b>	<b>206.272</b>	<b>3.504.805</b>

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.357, er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør i alt t.kr. 15.241.

### 9. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Kaj Sørensen, Røglestien 2, 4030 Tune.